bat in manu sua libellū aptū. q̄ scripsit z misit ep̄las p̄to-
tum imperiū suū in fauore xpianoz. h Et posuit pe-
su. tē. supra mare z sini. sup terrā. q̄ scripsit bitantib⁹ in
terra z in insulā marī v̄l aliter p̄ mare q̄ est loc⁹ aquar⁹ in-
telligēt p̄ls xpian⁹ q̄ aquā baptismi regenerat⁹: p̄ terrā ve-

ro pagani in terre-
nis desideris firi:
d̄ vtrisq; vō multi-
erāt d̄ ipēo iusti-
ni: s̄ fuit magis fa-
uorabil xpianis p̄
pter qd̄ dī: Posu-
it pedē suū de crux
supra mare tē. i
Et clamauit voce
magna. dās impe-
riali auētate man-
data. k Quēad-
modū cū leo rugit
ad terrorē arriano-
riū: vñ dicit: hō-
uer. rr. Sicut rugi-
tus leonis: ita ter-
ror regi. z sicut cla-
moris: fuit ērib⁹
arraniis: ita fuit cō-
solabil catholic⁹: iō
subdit: k Et cū
damasset locuta s̄e
sc̄pē conterua vo-
ces suas. i. vñuer-
sicas eccliaz septe-
maria nūero desig-
ta: eo q̄ vñueris-
tas septenario desi-
gnat: vt dicit gre-
go. home. xxv.

Et clamauit in voces laudū diuinaz. ve-
rūtāmē q̄r iustini nō p̄fecit ē arrianos qd̄ intēdēt at rati-
one p̄dicta: iō p̄bile iobānes ea scribere: vñ subdit: Si-
gna quā locuta sunt tē. l Et angelus. hic conseqū-
ter describitur ecclie consolatio promissa per angelum
iustini: Circa quod sciendum q̄ imperatores z reges ba-
bent duos angelos custodes: vnum ratione singularis p-
sone: sicut z ceteri homines: mat. xvii. Cidete ne contem-
natis vnum ex his pusillis: dico enim vobis q̄r angeli eo-
rum semper vident faciem patr̄ mei qui in celis est: z isti
angeli sunt de ordine inferiori: alterum vō ratione digni-
tatis seu offici: singulis enim regnis p̄fuit angeli qui di-
cuntur principali: z sunt de superiori ordine inferiorisbie-
rarchie: z isti sunt custodes spiritualiter regum in q̄stum
in eis virtualiter consistunt regia: p̄ter quod nominantur
principes in scriptura: danielis. x. Nemo est adiutor
meus in omnibus bis nisi michael princeps vester: z ibi-
dem: Cum egredeterit ap̄paruit princeps grecorum ve-
nientis. z video isti angelis aliquando accipiunt p̄ regib⁹ seu
regis quibus presunt: z sic est in p̄posito: vt magis vide-
bitur. p̄sequendo. dicit igit: l Et angelus tē. i. angel⁹
iustini ratioē imperiū. m Leuauit ma. sua ad ce. z iu-
rauit ad maiorem rei future assertionē. n Quia tem-
pus non erit amplius. non est per hoc intelligenda cessa-
tio tēp̄ simpliciter: quia post tubicinum septimi angelis
in hoc libro describitur magn⁹ decursus temporis visq; ad
finem mundi: s̄ cessatio tēp̄ q̄stum ad virtutem heresis
arriane: vt videbitur ca. sequen. quod fuit impletum iusti-
ni iunioris tempore: qui fuit tertius impator ab isto iusti-
no seniore. ex quo patet q̄ illud qd̄ dicit hic de angelo stā-
te supra mare z super terrā q̄ leuauit manū suā: z iu-
rauit tē. nō potest intelligi de iustino seniore: quia nō ha-
buit noticiam de fiendis post mortē suā: s̄ angelus su⁹ co-
gnovit p̄ diuinā revelationē: ē: q̄ voluntas iustini senioris
de destructione arriane heresis que tamē fuit impedita:
ratione predicta tpe iustini iunioris foret cōplēda: z sicut
pr̄cognovit s̄ciuauit. o Quid cepit tuba canere.